
UCHWAŁA NR LXV.566.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania na terenie przyległym do ,,Pierwszego Stawu Jelczańskiego" na działce 
nr 4/3  oraz działce nr 16 przy ul. Stawowej w Jelczu-Laskowicach oraz wprowadzenia zakazu używania 
napędów  spalinowych i elektrycznych w jednostkach pływających na ,,Pierwszym Stawie Jelczańskim ". 

Na podstawie art.40  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
 z 2023 roku poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady funkcjonowania i korzystania z terenu przyległego do „Pierwszego  Stawu 
Jelczańskiego" na działkach nr  4/3 i  nr 16 przy ul. Stawowej, obręb Jelcz-Laskowice, gmina Jelcz-Laskowice, 
w okresie od miesiąca maja do miesiąca września. 

2. Granice obszaru objętego zasadami określa załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. W obszarze  działki nr 4/3 ustala się następujące zasady korzystania z terenu : 
1. Wprowadza się zakaz rozbijania namiotów. 
2. Wprowadza się zakaz wjazdu kamperów. 
3. Wprowadza się zakaz wjazdu pojazdów z przyczepami kempingowymi. 
4. Wprowadza się zakaz wjazdu pojazdów silnikowych, za wyjątkiem osób będących członkami Koła nr 

6 PZW w Jelczu-Laskowicach. 
§ 3. 1. W obszarze działki nr 16 dopuszcza się: 

1) Rozbijanie namiotów. 
2) Wjazd kamperów. 
3) Wjazd pojazdów osobowych. 
4) Wjazd pojazdów z przyczepami kempingowymi. 

2. Wysokość opłat za usługi wymienione w § 3. ust.1 pkt 1-4 będzie określona corocznie w drodze 
zarządzenia Burmistrza Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Na działkach nr 4/3 i nr 16 zabrania sie rozpalania ognisk i grilla poza wyznaczonym do tego terenem 
(Piknikowa strefa relaksu). 

§ 5. Wprowadza się zakaz używania napędów spalinowych i elektrycznych w jednostkach pływających na 
,,Pierwszym Stawie Jelczańskim". 

§ 6. Zakaz używania napędów spalinowych i elektrycznych nie dotyczy jednostek służb ratowniczych. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego . 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC756164-2363-4498-85DB-E84170AA7F94. Podpisany



 

Załącznik do uchwały Nr LXV.566.2023

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC756164-2363-4498-85DB-E84170AA7F94. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 0

